
                  
                     
 REPUBLIKA    HRVATSKA 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
            GRAD SLUNJ 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
KLASA: 132-01/25-01/04
URBROJ: 2133-04-03/01-25-11 
Slunj, 03. listopad 2025.  

Na temelju članka 24. stavka 6.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine” 86/08, 61/11, 4/18, 112/19, 17/25) pročelnica 
Jedinstvenog upravnog Grada Slunja donosi 
 

RJEŠENJE
 
1. Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam u službu vježbenika za obavljanje 
vježbeničkog staža u trajanju od 12 mjeseci  u Odsjeku za društvene djelatnosti, javnu 
nabavu,  opće i imovinsko pravne poslove za radno mjesto viši referent za informiranje  koji 
je objavljen dana 24. rujna 2025. godine u „Narodnim novinama“ br. 123/2025, na web stranici 
Grada, te kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 
2. Postupak  provedbe javnog natječaja za prijam na radno mjesto iz prethodne točke obustavlja 
se zbog bitno promijenjenih okolnosti nastalih nakon raspisivanja javnog natječaja.
 

3. Obavijest o obustavi postupaka javnog natječaja objavit će se na mrežnim stranicama Grada 
www.slunj.hr. 

4. Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

  PROČELNICA:  
      
           Zdenka Špelić, dipl.iur.  

http://www.slunj.hr



		2025-10-03T09:44:12+0200
	Not specified
	Document SIGN




